
 

 1 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Zajištění odborných konferencí OPVK“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita v Ostravě 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení  
1.5. Limit veřejné zakázky: Podlimitní   

 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění ubytování, plné penze, dodávky 
studeného občerstvení, nádobí, ubrusů a zajištění přípravy a servisu občerstvení 
pro konference a konferenčních prostor včetně vybavení v rámci projektů OP VK. 

 

3. CELKOVÁ CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Celková cena uchazeče, jemuž byla veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 
uzavřena smlouva, činí vč. DPH 

 
pro část 1 veřejné zakázky 52.526,- Kč 
pro část 2 veřejné zakázky 34.966,50,- Kč. 
 

 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Horský hotel Brans s.r.o. 
Sídlo:     Opavská 1000, 747 41 Hradec nad Moravicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28625200 
DIČ:     CZ28625200 
Nabídková cena vč. DPH: 
pro část 1    46.800,- Kč 
pro část 2    30.100,- Kč 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   QUIET HOME AGENCY s.r.o. 
Sídlo:     Vinohradská 2133/138, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 



 

 2 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26742241 
DIČ:     CZ26742241 
Nabídková cena vč. DPH: 
pro část 1    60.798,80 Kč 
pro část 2    38.887,50 Kč 
 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Educa24 agency, s.r.o. 
Sídlo: Žaludová 756/4, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27838714 
DIČ:     CZ27838714 
Nabídková cena vč. DPH: 
pro část 1    52.526,- Kč 
pro část 2    34.966,50 Kč 
 
Nabídka č.    4 
Obchodní firma:   Valero s.r.o. 
Sídlo:     Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha - Žižkov 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:     28291565 
DIČ:     CZ 28291565 
Nabídková cena vč. DPH: 
pro část 1    63.200,- Kč 
pro část 2    38.000,- Kč 

 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH UCHAZEČŮ 
 
Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   Horský hotel Brans s.r.o. 
Sídlo:     Opavská 1000, 747 41 Hradec nad Moravicí 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     28625200 
DIČ:     CZ28625200 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma:   QUIET HOME AGENCY s.r.o. 
Sídlo:     Vinohradská 2133/138, 130 00 Praha 3 - Vinohrady 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     26742241 
DIČ:     CZ26742241 
 
 
 
 
 
 



 

 3 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Odůvodnění vyřazení nabídky 

1. 

Na základě žádosti hodnotící komise o písemné vysvětlení nabídky ze dna 14. 8. 2013 
uchazeč Horský hotel Brans s.r.o. předmětné vysvětlení doručil v poskytnuté lhůtě. 
Dle zadávací dokumentace čl. 4.2 „Místo plnění“ a přílohy č. 1 zadávací dokumentace 
„Podrobná specifikace předmětu zakázky“, zadavatel požaduje, aby mimo jiné místo 
plnění veřejné zakázky bylo s dojezdovou vzdáleností od Ostravy do 65 km. V nabídce 
uchazeč Horský hotel Brans s.r.o. uvádí, že tuto skutečnost splňuje. Hodnotící komise při 
posuzování nabídek zjistila a měla za to, že dojezdová vzdálenost z Ostravy do obce 
Malá Morávka je minimálně 73 km. Hodnotící komise se rozhodla požádat o vysvětlení, 
jakým způsobem byla dojezdová vzdálenost od Ostravy stanovena. Nejasnost 
v Písemném vysvětlení doručeném na adresu zadavatele dne 19. 8. 2013 odůvodňuje 
uchazeč vhodností dané lokality pro pořádání konferencí popsaných v zadávacích 
podmínkách, nicméně překročení maximální požadované vzdálenosti uvedené v zadávací 
dokumentaci připouští a tím podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci 
nesplňuje. Hodnotící komise z toho důvodu posoudila vysvětlení uchazeče Horský hotel 
Brans s.r.o. jako nepřípustné a vyřadila nabídku z dalšího hodnocení. Na základě výše 
uvedeného hodnotící komise v souladu s §76 odst. 1 zákona vyřadila nabídku z dalšího 
posouzení a hodnocení nabídek. Uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící komisí 
vyřazena, je zadavatel povinen vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

2. 

Nabídka uchazeče Quiet Home Agency s.r.o. obsahuje smlouvu, která neodpovídají 
požadavkům zadavatele. Zadavatel v čl. 5 „Obchodní a platební podmínky“ zadávací 
dokumentace uvádí, že jako součást nabídky je uchazeč povinen předložit podepsaný 
návrh smlouvy. Dále zadavatel vymezil ustanovení, která musí předkládaný návrhu 
smlouvy obsahovat. Mimo jiné se jedná o tato ustanovení  
5.1.2. Faktura bude obsahovat identifikační údaje projektu. 
5.1.3. Změna v konečném počtu osob bude maximálně ve výši 20 %.  
5.1.4. Sníží-li-li se počet osob, sníží se také cenová kalkulace, ta se odvozuje 
od nabídnuté ceny za ubytování a za stravování za 1 osobu za celou akci. 
5.1.5. Termín konání akce bude upřesněn min. 30 dní předem. 
5.1.7. Občerstvení bude podáváno ve stejné budově, ve které budou účastníci ubytováni.  
Výše uvedená ustanovení návrh smlouvy pro část 1 veřejné zakázky, ani návrh smlouvy 
pro část 2 veřejné zakázky předložené v nabídce uchazeče Quiet Home Agency s.r.o. 
neobsahovaly. Na základě výše uvedeného hodnotící komise nabídku v souladu 
s ustanovením § 76 odst. 6 zákona vyřazuje z dalšího posouzení a hodnocení nabídek 
ve smyslu ustanovení § 76 odst. 1 zákona. Uchazeče, jehož nabídka byla hodnotící 
komisí vyřazena, je zadavatel povinen vyloučit z další účasti v zadávacím řízení. 

 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO UCHAZEČE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Pro část 1 veřejné zakázky:  
 

Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Educa24 agency, s.r.o. 
Sídlo: Žaludová 756/4, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27838714 
DIČ:     CZ27838714 
 
Údaje z nabídky uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva, které byly předmětem 
hodnocení nabídek: 
 

Nabídková cena vč. DPH:  52.526,- Kč 



 

 4 

 
Nabídka č.    3 
Obchodní firma:   Educa24 agency, s.r.o. 
Sídlo: Žaludová 756/4, 725 29 Ostrava - Petřkovice 
Právní forma:    společnost s ručením omezeným 
IČ:     27838714 
DIČ:     CZ27838714 
 

Údaje z nabídky uchazeče, se kterým byla uzavřena smlouva, které byly předmětem 
hodnocení nabídek: 
 

Nabídková cena vč. DPH:  34.966,50 Kč 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky pro obě části veřejné zakázky: 
Nabídka byla nejvýhodnější podle kritéria nejnižší nabídková cena. 
 
 

7. SUBDODÁVKY 
 

Dodavatel předpokládá pro plnění veřejné zakázky využití subdodavatelů na plnění veřejné 
zakázky. Ubytování, stravování a pronájem konferenčních prostor bude ve veřejné zakázce 
plněn prostřednictvím subdodavatele.    
 
 
V Ostravě dne .........................  
 

 

 

 

 
prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc. 

 rektor Ostravské univerzity v Ostravě 
 


		2013-10-07T13:56:47+0200
	Prof. RNDr. Jiří Močkoř, DrSc.




